
o  V e O L I A

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dodávce tepelné energie 
číslo smlouvy: 70239 ze dne 23.6.2005

uzavřený mezi:
Dodavatel:

Obchodní firma: Veolia Energie ČR, a.s.
Se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října yW IH , PSČ 702 00
Zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 

spis. zn.: B 318
Jednající: Ing. Radek Sandri, ředitel Regionu Severní Morava
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-6606791/0100
IČO: 45 19 34 10
DIČ: CZ45193410

a
Odběratel:

Obchodní firma: Správa železniční a dopravní cesty, státní organizace
Se sídlem: Dlážděná 1003/7, Praha 1- Nové Město, PSČ 110 00
Zapsaná: u Městského soudu v Praze v obchodním rejstříku, 

spis. zn.: A 48384
Zastoupená: Ing. Gabriel Jursa, ředitel Správy osobních nádraží Olomouc
Bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 106761/0710
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234

I.

Na základě Smlouvy o koupi části závodu, uzavřené mezi společností České dráhy, a.s. IČO 70994226 a Správou 
železniční dopravní cesty, státní organizace IČO: 70994234 došlo ke koupi a převodu závodu „Železniční 
stanice“ ve vlastnictví Českých drah na nového vlastníka Správu železniční dopravní cesty, státní organizaci.

Veškerá práva a povinnosti vyplývající z již  uzavřené Smlouvy o dodávce tepelné energie č. 70239 přešla na 
nového vlastníka Správu železniční dopravní cesty, státní organizace., IČO:70994234.

Vzhledem k výše uvedeným změnám uzavírají smluvní strany tento dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné 
energie.

II.

V souvislosti se změnou na straně odběratele tak, jak je uvedeno v čl. I tohoto dodatku, se smluvní strany 
dohodly na následujících změnách Smlouvy:

- nové evidenční číslo smlouvy: 17216
- obchodní firma a sídlo odběratele -  jak je uvedeno v záhlaví tohoto Dodatku
- IČO a DIČ odběratele -  jak je uvedeno v záhlaví tohoto Dodatku
- zápis v obchodním rejstříku odběratele -  jak je uvedeno v záhlaví tohoto Dodatku
- adresa pro doručování písemností: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

SON Olomouc
Jeremenkova 231/9, 772 00 Olomouc



o  V 6 O L I A

in.

Další ustanovení Smlouvy tímto dodatkem zůstávají nedotčena v platnosti beze změny. Dnem podpisu tohoto 
dodatku nezaniká platnost a účinnost dosavadní Smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie č. 70239, rovněž 
nezaniká platnost a účinnost všech příloh, které byly mezi dodavatelem a odběratelem uzavřeny.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1.7. 2016.

V Ostravě d n e ............... 2.0..."OS 2.2 016 V Olomouci dne - 6 -09- 2016

Za dodavatele:
jméno: Ing. Radek Sandri
funkce: ředitel Regionu Severní Morava 
na základě plné moci ze dne 2.1.2015

Za odběratele:

jméno: Ing. Gabriel Jursa
funkce: ředitel Správy osobních nádraží 
Olomouc


